



UHP ApS

**Strandvejen 125
2900 Hellerup**

CVR-nr 25 32 75 43

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	UHP ApS Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr: 25 32 75 43
	Stiftet: 13. april 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Refstrup Heilskou
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i et selskab, der har til formål at eje og besidde aktier i et selskab, der har til formål at drive en IT-virksomhed, der beskæftiger sig med salg og udvikling af ydelser til virksomhedens IT-behov samt handel og industri tillige med køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 803.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Indtægter af kapitalandele	880.777	678
Andre eksterne omkostninger	-53.497	-11
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.900	0
DRIFTSRESULTAT	788.380	667
Andre finansielle indtægter	282.255	10
Andre finansielle omkostninger	-268.604	-166
RESULTAT FØR SKAT	802.031	511
ÅRETS RESULTAT	802.031	511
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	118
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.767	-11
Overført resultat	323.264	404
DISPONERET I ALT	802.031	511



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.100	0
Materielle anlægsaktiver	545.100	0
4 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.095.846	892
Finansielle anlægsaktiver	1.095.846	892
ANLÆGSAKTIVER	1.640.946	892
Andre værdipapirer og kapitalandele	243.989	219
Værdipapirer og kapitalandele	243.989	219
Likvide beholdninger	809.118	913
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.053.107	1.132
AKTIVER	2.694.053	2.024



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.836	847
Overført resultat.....	1.238.176	915
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	118
EGENKAPITAL.....	2.689.012	2.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.250	1
Anden gæld.....	3.791	18
Kortfristede gældsforpligtelser	5.041	19
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	5.041	19
PASSIVER	2.694.053	2.024

- 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	847.069	858
Årets bevægelse, resultatdisponering	203.767	-11
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.050.836	847
Overført resultat, primo	914.912	511
Årets resultat	598.264	522
Foreslået udbytte	-275.000	-118
Overført resultat ultimo	1.238.176	915
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	100
Foreslået udbytte	275.000	118
Udloddet udbytte	-117.800	-100
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	275.000	118
EGENKAPITAL	2.689.012	2.005



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.900	0
	<u>38.900</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023.....		0
Årets tilgang		584.000
Afgang		0
		<u>584.000</u>
Kostpris 31. december 2023		584.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-38.900
		<u>-38.900</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-38.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		545.100



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023.....	45.000	45
Kostpris 31. december 2023.....	45.000	45
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	847.069	813
Årets resultatandele.....	880.777	678
Udloddet udbytte.....	-677.000	-644
Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.050.846	847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.095.846	892
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	243.989	219
	243.989	219
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3.762	0
	3.762	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	245.269	162
	245.269	162
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Refstrup Heilskou

Direktør

På vegne af: UHP ApS

Serienummer: ac9c5f23-f40e-492d-893f-b0b8cd56b727

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-01-30 09:47:59 UTC



Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-01-30 09:51:41 UTC



Ulrik Refstrup Heilskou

Dirigent

På vegne af: UHP ApS

Serienummer: ac9c5f23-f40e-492d-893f-b0b8cd56b727

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-01-30 10:32:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y1X4Q-KIMTX-FK3KL-5DNP7-LWEIS-TPQEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**